РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25 июля 2018 года                            п. Уховский                                              №33
«О внесении изменений в Программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Уховского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2017-2032 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уховского сельского поселения от 23.05.2017г. №144 «Об утверждении программы комплексного развития системы транспортной инфраструктуры Уховского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2017-2026 годы», следующие изменения:
1.1. По тексту решения Думы цифры 2026 заменить на цифры 2032;
1.2. По тексту Программы комплексного развития системы транспортной инфраструктуры Уховского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2017-2026 годы, цифры 2026 заменить на цифры 2032;
1.3. Внести изменения в наименование решения Думы Уховского сельского поселения от 23.05.2017г. №144, заменив цифры 2026 на цифры 2032;
1.4. Перечень программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Уховского сельского поселения на 2017 – 2026 годы, изложить в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Уховского сельского поселения на 2017 – 2032 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Ответственный за реализацию мероприятия

	1.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Строителей
	2017г.
	350
	администрация  сельского поселения

	2.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Мичурина
	2018г.
	300
	администрация  сельского поселения

	3.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Комсомольская
	2019 г.
	300
	администрация

сельского поселения

	4.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Гагарина
	2020 г.
	600
	администрация

сельского поселения

	5.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Пушкина
	2021 г.
	300
	администрация

сельского поселения

	6.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. 22 Партсъезда
	2022
	500
	администрация

сельского поселения

	7.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная
	2023
	400
	администрация

сельского поселения

	8.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования по проезду по ул. Комсомольская до ул. Свердлова
	2024
	200
	администрация

сельского поселения

	9.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Свердлова
	2025
	350
	администрация

сельского поселения

	10.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Касной Звезды
	2026
	300
	администрация

сельского поселения

	11.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. 8 Марта
	2027
	300
	администрация

сельского поселения

	12.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Весенняя
	2028
	350
	администрация

сельского поселения

	13.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Карла Маркса
	2029
	350
	администрация

сельского поселения

	14.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Степная
	2030
	200
	администрация

сельского поселения

	15.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования по проезду от ул. Гагарина до кладбища
	2031
	300
	администрация

сельского поселения

	16.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Молодежная
	2032
	300
	администрация

сельского поселения

	Итого:

	5400

2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы,

глава Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов